

Material	Quot.:	6000052572	6000052571
Sh. Text	Bidder:	104468	109226
Qty. in Base Unit	Coll. No. :	PT23-0309N	PT23-0309N
Vendor Name		ZUMAR INDUSTRIES INC	ALPINE PRODUCTS
21311	Val.:		8,320.00
BRACE, 36IN, CROSS, W/BUC	Price:	no price	52.00
160 EA	Rank:		1 100 %
21430	Val.:		1,779.84
SIGN, DANGER, SUBSTATION	Price:	no price	12.36
144 EA	Rank:		1 100 %
21431	Val.:		1,955.00
SIGN, 36IN, REFLECTIVE, B	Price:	no price	85.00
23 EA	Rank:		1 100 %
21434	Val.:		4,001.36
SIGN, 36IN, REFLECTIVE, R	Price:	no price	90.94
44 EA	Rank:		1 100 %
21435	Val.:		343.80
SIGN, 6IN X 16IN, OVERLA	Price:	no price	28.65
12 EA	Rank:		1 100 %
21436	Val.:		2,364.44
SIGN, 36IN, REFLECTIVE, F	Price:	no price	90.94
26 EA	Rank:		1 100 %
21437	Val.:		7,548.02
SIGN, 36IN, REFLECTIVE, U	Price:	no price	90.94
83 EA	Rank:		1 100 %
21455	Val.:		10,963.91
STAND, SIGN, ADJ, AL, 36IN	Price:	no price	123.19
89 EA	Rank:		1 100 %
46351	Val.:		2,929.68
LABEL, WARNING, TRANSF	Price:	no price	9.36
313 EA	Rank:		1 100 %
55493	Val.:		1,638.50
BRACE, 48IN, CROSS, W/BUC	Price:	no price	56.50
29 EA	Rank:		1 100 %
55501	Val.:		35.25
SIGN, 8INX21IN, OVERLAY,	Price:	no price	35.25
1 EA	Rank:		1 100 %
55502	Val.:		367.86
SIGN, 48IN, REFLECTIVE, R	Price:	no price	122.62
3 EA	Rank:		1 100 %
55503	Val.:		367.86
SIGN, 48IN, REFLECTIVE, B	Price:	no price	122.62
3 EA	Rank:		1 100 %
55504	Val.:		356.85
SIGN, 48IN, REFLECTIVE, M	Price:	no price	118.95
3 EA	Rank:		1 100 %
55505	Val.:		245.24
SIGN, 48IN, REFLECTIVE, M	Price:	no price	122.62
2 EA	Rank:		1 100 %
55506	Val.:		245.24
SIGN, 48IN, REFLECTIVE, L	Price:	no price	122.62
2 EA	Rank:		1 100 %
55507	Val.:		122.62
SIGN, 48IN, REFLECTIVE, S	Price:	no price	122.62
1 EA	Rank:		1 100 %

55508 SIGN, 48IN, REFLECTIVE, 2 EA	Val.: Price: Rank:	no price	245.24 122.62 100 %
55509 SIGN, 48IN, REFLECTIVE, S 2 EA	Val.: Price: Rank:	no price	245.24 122.62 100 %
62726 SIGN, 6IN X 16IN, OVERLA 43 EA	Val.: Price: Rank:	no price	967.50 22.50 100 %
62922 SIGN, 36IN, LANE TRANSIT 6 EA	Val.: Price: Rank:	no price	780.00 130.00 100 %
62923 SIGN, 30IN X 18IN, SIDEW 7 EA	Val.: Price: Rank:	no price	998.55 142.65 100 %
62930 SIGN, 6IN X 16IN, OVERLA 2 EA	Val.: Price: Rank:	no price	45.00 22.50 100 %
73603 LABEL, DANGER, TRANSFORM 1 EA	Val.: Price: Rank:	no price	17.95 17.95 100 %
75240 SIGN, 8IN X 48IN, REFLEC 24 EA	Val.: Price: Rank:	1,296.00 54.00 114 %	981.12 40.88 86 %
75241 SIGN, 30IN X 30IN, OCTOG 21 EA	Val.: Price: Rank:	1,995.00 95.00 98 %	2,075.22 98.82 102 %
78184 SIGN, 48IN, REFLECTIVE, F 1 EA	Val.: Price: Rank:	no price	122.62 122.62 100 %
Total Quot.	Val.: Rank:	3,291.00 7 %	50,063.91 100 %

Exception Log

Material	Quotation	Excep. Cat.
21311	6000052572	B Quotation item not yet maintained
21430	6000052572	B Quotation item not yet maintained
21431	6000052572	B Quotation item not yet maintained
21434	6000052572	B Quotation item not yet maintained
21435	6000052572	B Quotation item not yet maintained
21436	6000052572	B Quotation item not yet maintained
21437	6000052572	B Quotation item not yet maintained
21455	6000052572	B Quotation item not yet maintained
46351	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55493	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55501	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55502	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55503	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55504	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55505	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55506	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55507	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55508	6000052572	B Quotation item not yet maintained
55509	6000052572	B Quotation item not yet maintained
62726	6000052572	B Quotation item not yet maintained
62922	6000052572	B Quotation item not yet maintained